
 

 

    R-B-SOP.021.1.50.2022 

ZARZĄDZENIE  
NR 50/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
z dnia 04 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia aukcji na sprzedaż elementów 

stalowych  

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Przetargową, zwaną dalej Komisją, do przygotowania i przeprowadzenia 

aukcji w rozumieniu Kodeksu cywilnego do sprzedaży elementów stalowych w postaci 16 belek ze 

stali walcowanej. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Wiesław Witter, 

2) Agnieszka Menzel-Woźniak, 

3) Łukasz Lisik. 

 

§ 2 

Komisję powołuje się na okres niezbędny do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           Rektor 

 

 

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 


